
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «07»  серпня 2017 року №0210-05/1278

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Факультет геології, географії, рекреації і туризму 

Зараховані на бюджет «Бакалавр» денна 

Спеціальність: 106 Географія 

Конкурсна пропозиція: Географія 

1. Гавриленко Дмитро Володимирович 

2. Назарко Людмила Михайлівна 

3. Борискіна Єлизавета Володимирівна 

4. Крутько Дар’я Романівна 

5. Лисенко Владислав Олегович 

6. Моісєєва Марина Олександрівна 

7. Ачкасов Антон Денисович 

8. Стукалова Ганна Юріївна   

9. Малєй Анастасія Олександрівна 

Спеціальність: 106 Географія 

Конкурсна пропозиція: Географія рекреації та туризму  

1. Ушкварок Дар’я Олександрівна 

2. Юрченко Яна Миколаївна 

3. Палій Олександра Русланівна 

Спеціальність: 103 Науки про Землю 

Конкурсна пропозиція: Геологія  

1. Монастирський Вадим Юрійович 

2. Троц Катерина Вікторівна 

3. Дуб Ярослав Ігорович 

4. Коваленко Микита Васильович 

5. Толстов Владислав Владиславович 

6. Чуприна Едуард Олександрович 

7. Лактіонов Богдан Анатолійович 

8. Помаз Давід Юрійович 

9. Андрейченко Яна Сергіївна 

10.  Лимар Наталія Сергіївна 

11.  Саппа Валерія Денисівна 

12.  Валькова Владислава Віталіївна 

13. Сухоруков Богдан Юрійович 


	nakaz-shapka-bak-d-b-geo
	nakaz-bak-d-b-geo

